โดยได้รับความอนุเคราะห์ให้ใช้พ้ืนที่ในอาคารสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง เป็นที่ทำการ 
 ในปี พ.ศ.2551 ที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2550 มีมติเห็นชอบให้สหกรณ์ฯ จัดซื ้ออาคาร
สำนักงานเป็นของตนเอง ในวงเงิน 5,000,000.00 บาท (ห้าล้านบาทถ้วน) คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 13 
ได้ดำเนินการจัดซื้ออาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 2 คูหา ราคา 3,850,000.00 บาท (สามล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
โดยได้โอนเป็นกรรมสิทธิ์ของสหกรณ์ฯ สมบูรณ์เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2551 และได้ดำเนินการออกแบบ
ปรับปรุงต่อเติมอาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 2 คูหา ดังกล่าว เป็นอาคารสำนักงานสหกรณ์ฯ ให้มีความสวยงาม เหมาะสม 
กับการใช้ประโยชน์ งานของสหกรณ์ฯ ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุง รวมเป็นเงินจำนวน 1,037,216.00 บาท 
(หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบหกบาทถ้วน) และได้ทำพิธีเปิดใช้อาคารสำนักงานใหม่ ให้บริการแก่
สมาชิกสหกรณ์ฯ ตั้งแต่วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2552  
 ในปี พ.ศ. 2563 ที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2562  มีมติเห็นชอบให้สหกรณ์ฯ จัดซื้ออาคาร
สำนักงาน เพ่ิมเติมอีก 1 คูหา เป็นอาคาร 2 ชั้น  ข้าง ๆ อาคารเดิม (ทางด้านทิศเหนือ) วงเงิน 5,000,000.00 บาท